

Forssan Suomalainen Yhteiskoulu v. 1914—1915.

Päättynyt on lukuvuosi 1914—1915, joka niin synk-
kien, tavattomien ja maailmaa mullistavien olosuhteiden
jo vallitessa alkoi. Mutta vaikkakin yleinen, uhkaa-
valta näyttävä sotatila aiheutti, että lukuvuosi katsot-
tiin voitavan alottaa vasta 21 p. syyskuuta — jonka
kautta menetetty työaika sittemmin kuitenkin on voi-
tettu takaisin lupapäiviä vähentämällä, alkamalla kevät-
lukukausi jo 8 p. tammikuuta, sekä koulussamme pi-
dentämällä viimemainittua kesäk. 4 p:ään — on koulutyö
saanut jatkoa kaikin puolin rauhallisesti, mistä nöyrin
kiitos Kaikkivaltiaalle!

† Koulussamme on oppilaiden keskuudessa vallinnut
tyydyttävä terveydentila. Kuitenkin on tämän vuoden
aikakirjoihin risti piirrettävä — verrattain harvoin on
sellainen oppilaitoksemme osaksi tullut. VII luokan
oppilaan Tygne Seppälän elämä päättyi juuri parhaaseen
nuoruuden ikään ehdittyään, keuhkotaudin mur-
tamana, 8 p. helmik. 1915. Kaihomielin lauloivat to-
verit jäähyväissäveliä vainajaa rautatienasemalle saat-
taessaan, ja yksi heistä vei perille heidän sekä opet-
tajien viimeiset tervehdykset sinne, missä hän koti-
pitäjänsä multaan siunattiin ylösnousemisen aamua
odottamaan.

Oppilaiden vapaista yhdistyksistä on vanhin ylempien
luokkien Toverikunta. Sen puheenjohtajana on
toiminut syyslukukaudella VIII luokan oppilas Kalle
Mäkilä ja kevätlukukaudella VII luokan oppilas Aarne
Aaltonen, sekä kuraattorina maisteri J. Saarinen. —
Helmikuun 5 p:nä puhui koulullamme Suomen Opis-
kelevan Nuorison Raittiusliiton asiamies, maist. Horn-
borg, jonka seurauksena uudelleen virkosi eloon kou-
lun Raittiusyhdistys. Tämän jälkeen on se ahkeraan
pitänyt kokouksia. Puheenjohtajana on ollut IV luokan
oppilas Nuutti Saari, kuraattorina johtajatar E. Ahlbom.
— Perustettiinpa kevätlukukaudella myös Luonnontie-
teellinen yhdistys, joka muutamia sen aineen harras-
tajia on kokouksiinsa koonnut asianomaisten aineiden
opettajien johdolla. — Sunnuntaisin on osa oppilaista
kokoonnut raamatunlukupiireissä Jumalan sanaa tut-
kimaan eräiden opettajien ja paikkakunnan pastorin
hyväntahtoisella johdolla. — Ompeluseuroissa ovat pa-
rin luokan oppilaat vähien voimiensa mukaan tehneet
työtä koulun stipendirahaston ja lähetystyön hyväksi.
Mainittakoon vihdoin, että Kouluylihallitukselta tulleen
kehoituksen johdosta syksyllä valmistettiin melkoinen
määrä vaatteita Punasen ristin käytettäväksi haavoit-
tuneille sotilaille. — Kaikki ylempänä mainitut harras-
tukset, olkoot ne omiaan suuntaamaan nuorten pyrki-
myksiä pois itsestään, yleishyviä asioita osaltaan edis-
tämään.

Opettajakunnasta eroaa tänä keväänä laulun opet-
tajatar, ylioppilas *Evi Virkkula*. Koulu lausuu hänelle
kiitokset työstään, toivottaen hänelle onnea uudessa
virassa, minkä hän nyt vastaanottaa. Neiti Virkkulan
huomattua ja suosittua osanottoa paikkakunnan musi-
kaaliseen elämään tullaan täällä kaipauksella muistele-
maan.